Witoszczowa, dnia 25.02.2020 r.

Znak DOAT: 28/02/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe sprzegtu
jednorazowego i wielorazowego uzytku dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie -
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il. Nr sprawy 03/02/2020.

Pytanienr 1
pakiet 2, poz. 4
Ze wzgledu na mozliwo$¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o
wydzielenie z pakietu 2, pozycji 4 - zestaw uniwersalny i utworzenie z niego osobnego pakietu.
Ponadto prosimy o dopuszczenie zestawu wykonanego z laminatu trojwarstwowego o
gramaturze 76 g/m2 ( folia PE + wit6knina polipropylenowa).
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pozycji 2 zestaw do zabiegdw ginekologicznych,
w skfadzie:
serweta chirurgiczna o wymiarach 200/270x215 cm, zintegrowana z nggawicami | ekranem
anestezjologicznym, posiada otwor w okolicach krocza o wymiarach 13x24 om e 200/270x215 1
2 serweta ginekologiczna o wymiarach 60x116 cm, wyposazona w samoprzylepny otwor
o wymiarach 8x11 cm, zintegrowany worek do przechwytywania plyndw, oraz mozliwosc
przymocowania serwety do fartucha operujacego, za pomoca integrow anej tasmy
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Serweta gtéwna wykonana z laminatu min. dwuwarstwowego o gramaturze min. 60 g/m?.
Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 3

pakiet nr 3, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci, aby serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego
o wymiarach 230x320 cm posiadata dwa samouszczelniajace otwory z neoprenu o srednicy
7cm i 5 cm? Pozostate parametry oraz pozycje zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Dopuszcza.




Pytanienr 4

pakiet nr 3, pozycja 9
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ostony foliowej na
przezroczystej folii w rozmiarze 18x250cm.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanienr 5
pakiet nr 3, pozycja 10

przewody, wykonanej z mocnej

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny jednoczesciowy foliowy pokrowiec na aparat RTG,

wykonany z przezroczystej folii PE w rozmiarze 117x183cm?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 6

pakiet nr 3, pozycja 13
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 13 ostone na konczyne w
bez tasm samoprzylepnych? Pozostate parametry sg zgodne
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanienr 7
pakiet 12, poz. 2

rozmiarze 32x120 cm, pakowang
z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci podajnik metalowy mieszczacy 12 szczotek, nadajacy sie do
sterylizacji o wymiarach: wysokosé: 54,3cm, szerokosé: 13cm, gtebokosc: 7,6cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
pakiet 22, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci termometry z zakresem temperatur od -30 do +40°C?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanienr 9
pakiet 27, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy do inhalacji z pojemnikiem 20ml, facznik T o srednicy

22F/22F bez zastawki?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
pakiet nr 9 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ksztattu prostokatnego o wymiarach 20,2x10,1 cm lub owalnego o

wymiarach 16,4 x 11,7 cm.
Prosimy o odstgpienie od wymogu etykiet do wklejania.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr11
pakiet nr 9 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie elektrody nieprzywierajgce pokryte
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
pakiet nr 9 poz. 2

Zamawiajgcy dopusci jednorazowq elektrode bierng do diat
do systemu REM, pokryta hydrozelem o grubosci 1,65, w
szerokos¢ podtaczenia 2,5cm, z etykietami wklejanymi do p
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
pakiet nr 9 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode nozowg przedtuzong po
wtykiem 2,4mm, sterylng, jednorazowg ?
Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 14
pakiet nr 9 poz. 7
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode kulke o srednicy 4mm i d
i dt.54mm, z wtykiem 2,4mm, sterylng jednorazowga?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
pakiet nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa elektrode bie
przystosowang do systemu REM, pokrytg hydrozelem o g
164x117mm, szeroko$¢ podtgczenia 2,5cm, z etykietami wki
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy w zwigzku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia

Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381),
dostawcow obowigzek odpowiedniego przechowywan
medycznych, produktéw leczniczych, Zamawiajacy bedzie v
Zamawiajgcego odbywatly sie odpowiednimi srodkami t
,izoterma”, ktdore umozliwiaja dopasowanie temperaty
przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta?
Odpowiedi: Tak, o ile dostarczony produkt wymaga srodka

j teflonem dfugosci 150 mm

ermii dwudzielng, przystosowang
ksztatcie owalnym 164x117mm,
rotokotu pacjenta ?

wlekang silikonem, o dt.15,3cm, z

t.70mm czy kulke o $rednicy 2mm

rma do diatermii dwudzielng,
rubosci 1,1, w ksztafcie owalnym
lejanymi do protokotu pacjenta ?

13.03.2015 w sprawie wymagan
pkt 5.5 ppkt 2, ktory nakiada na
lia oraz transportu wyrobow
vymagat aby dostawy do siedziby
ransportu czyli pojazdami typu
ry i wilgotnosci do wymogoéw

transportu takiego rodzaju.




Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego t
przy roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamaw
sprawdzenia zgodnosci towaru z zamowieniem?
Odpowiedzi: Tak.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia wykazu odpow

transportu, czyli pojazdow wyposazonych w zabudowy
zamowienia na dostawe wyrobow medycznych zgodnie z Rg
z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajow d
zamawiajacy od wykonawcy?

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie nr 19
pakiet 7 nr 2

Czy Zamawiajacy wydzieli wyzej wymienione produkty do o
i innym Wykonawcom ztozy¢ oferte.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pakiet na dwie czesci:
pakiet nr 7 cze$¢ | - Pojemnik na zuzyte igty w kolorze czerw
pakiet nr 7 czes¢ Il - Pojemnik na zuzyty ostry sprzet (drut
pojemnika 15-20 cm , wysokos$¢ min 30 cm max 50 cm kolor

Pytanie nr 20
pakiet 7 nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o wysokosci 30 cm i Sre
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

pakiet nr 3 poz. 1
W zwigzku z zapisem, ktéry wydaje sie by¢ omytka pisarska t
o okreslenie, czy Zamawiajacy oczekuje
jednostkowo w formie koncentratu 4x0,25! do przygotowan

Odpowiedz: Tak, nastgpita omytka pisarska.

Pytanie nr 22

pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy o okreélenie, czy Zamawiajacy oczekuje zaofer
jednostkowo w formie koncentratu 4x0,25! do przygotowan
Odpowiedz: Tak.

pwaru (jego pracownik) pomagat
iajgcego oraz byt obecny podczas

ednio przystosowanych srodkow
¢ typu ,izoterma” do realizacji
yzporzadzeniem Ministra Rozwoju
okumentéw, jakich moze zadaé

sobnego pakietu? Pozwoli to nam

onym,
y kirschnera, gwoidzie), srednica
czerwony.

dnicy dolnej 30 cm?

j. rozmiar ,,.90cmx80cm”, prosimy

zaoferowania wywolywacza pakowanego

ia 4x1l gotowego roztworu?

owania utrwalacza pakowanego
ia 4x1l gotowego roztworu?




Pytanie nr 23
pakiet nr 3, poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje odczynnikéw
chemicznych tego samego typu i tej samej marki, co dotychczas uzywanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzywa odczynnikéw typu Carestream Dentall X-ray.

Tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

ZATWIERDZIL:

. REFERENT
Dziaty Obstugi Adm.-Tech.
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